Seite / page 8  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 01.01.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
LED-Einsätze / LED-inserts
GOGAPUSH LEDF LED-Einsätze mit Schnappbefestigung / LED-inserts with snap-on mounting
Neue LED-Einsätze mit Schnappbefestigung! / new LED-inserts with snap-on mounting!
€
/Stk.
type voltage colour /pc.
LEDF1/12 12 VDC/AC rot / red 166437RT 8,34
LEDF2/12 12 VDC/AC grün / green 166437GN 8,34
LEDF3/12 12 VDC/AC gelb / yellow 166437GE 8,34
LEDF4/12 12 VDC/AC blau / blue 166437BL 8,34
LEDF5/12 12 VDC/AC w eiß / white 166437WS 9,50
LEDF1/24 24 VDC/AC rot / red 166435RT 8,34
LEDF2/24 24 VDC/AC grün / green 166435GN 8,34
LEDF3/24 24 VDC/AC gelb / yellow 166435GE 8,34
LEDF4/24 24 VDC/AC blau / blue 166435BL 8,34
LEDF5/24 24 VDC/AC w eiß / white 166435WS 9,50
LEDF1/110 110 VDC/AC rot / red 166438RT 8,34
LEDF2/110 110 VDC/AC grün / green 166438GN 8,34
LEDF3/110 110 VDC/AC gelb / yellow 166438GE 8,34
LEDF4/110 110 VDC/AC blau / blue 166438BL 8,34
LEDF5/110 110 VDC/AC w eiß / white 166438WS 9,50
LEDF1/230 230 VAC rot / red 166436RT 9,07
LEDF2/230 230 VAC grün / green 166436GN 9,07
LEDF3/230 230 VAC gelb / yellow 166436GE 9,07
LEDF4/230 230 VAC blau / blue 166436BL 9,07
LEDF5/230 230 VAC w eiß / white 166436WS 10,22
ArtNr
FarbeSpannungTyp
GOGAPUSH LEDL LED-Lampe-BA9s / LED-lamp
für Schraub-Version / for previous version
Einsatz in Flansch BF2 / using in flange B
€
/Stk.
voltage type colour /pc.
24 VDC/AC LEDL1/24 rot / red 166430RT 9,99
24 VDC/AC LEDL2/24 grün / green 166430GN 12,24
24 VDC/AC LEDL3/24 gelb / yellow 166430GE 9,99
24 VDC/AC LEDL4/24 blau / blue 166430BL 12,24
24 VDC/AC LEDL5/24 w eiß / white 166430WS 13,72
115 VDC/AC LEDL1/115 rot / red 166433RT 9,99
115 VDC/AC LEDL2/115 grün / green 166433GN 12,24
115 VDC/AC LEDL3/115 gelb / yellow 166433GE 9,99
115 VDC/AC LEDL4/115 blau / blue 166433BL 12,24
115 VDC/AC LEDL5/115 w eiß / white 166433WS 13,72
230 VAC LEDL1/230 rot / red 166431RT 14,17
230 VAC LEDL2/230 grün / green 166431GN 18,17
230 VAC LEDL3/230 gelb / yellow 166431GE 14,17
230 VAC LEDL4/230 blau / blue 166431BL 18,17
230 VAC LEDL5/230 w eiß / white 166431WS 20,65
Spannung Typ Farbe
ArtNr
Preise gültig ab 01.01.2023 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2023 excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved